
USNESENÍ 
 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, které se 

uskutečnilo v úterý 17. 10. 2016. 

 

 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146: 

 

S c h v a l u j e   

1) Výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 za školní rok 

2015/2016 bez připomínek. 

2) Výroční zprávu Školské rady při ZŠ a MŠ, Nový Hradec Králové za školní rok 2015/2016 bez 

připomínek. 

 

B e r e  n a  v ě d o m í   

1) Pedagogicko-organizační zabezpečení školního roku 2016/2017. 

2) Informaci o provedených a plánovaných rekonstrukcích a opravách technického zařízení budov. 

 

 

Usnesení schváleno 5 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

 

 

 

Zapisovatel:   Mgr. Petr Cvrček 

 

Předseda školské rady: Mgr. David Chaloupský, Ph.D.  

 

Ověřovatelé:   Mgr. Jolana Lehká     

 

    Mgr. Markéta Dočkalová 

 

 


